— 1—

郑园林〔2014〕58号

郑州市园林局

关于规范性文件清理结果的通知

局属各单位，机关各处室：

根据《河南省人民政府办公厅关于全面清理规章规范性文件

的通知》（豫政办〔2013〕97号）和《郑州市人民政府办公厅关

于认真做好规范性文件清理工作的通知》（郑政办明电〔2013〕

284号）工作安排，我局根据实际工作需要并在充分征求各起草

单位（处室）意见的基础上对 2010年以来制发的规范性文件进

行了清理，清理结果附后，特此通知。

2014年 3月 7日

— 2—

附 件

郑州市园林局规范性文件清理结果

序号 文件名 文号 清理审查意见

1 郑州市园林局关于加强对绿化管

养公司管理的通知
郑园林〔2010〕115号 继续有效

2
郑州市园林局关于印发《郑州市园

林局安全生产事故应急预案》的通

知

郑园林〔2011〕201号 继续有效

3 郑州市园林局关于印发《郑州市园

林局行政调解工作细则》的通知
郑园林〔2011〕236号 继续有效

4 郑州市园林局关于加强市区重大

工程绿化迁移管理的通知
郑园林〔2012〕18号 继续有效

5
郑州市园林局关于印发《郑州市园

林局公园广场管理规范（试行）》

的通知

郑园林〔2012〕157号 继续有效

6
关于印发《郑州市园林局系统老干

部工作网格化管理工作方案》的通

知

郑园林〔2012〕189号 继续有效

7
郑州市园林局关于进一步加强城

市园林绿化企业资质管理工作的

通知

郑园林〔2012〕219号 继续有效

8

郑州市园林局关于印发《郑州市园

林绿化行政处罚裁量权适用规则》

和《郑州市园林绿化行政处罚裁量

权标准》的通知

郑园林〔2012〕242号 继续有效

9
郑州市园林局关于印发郑州市园

林系统推进服务型行政执法建设

工作实施方案的通知

郑园林〔2012〕247号 继续有效

10
郑州市园林局关于印发《郑州市园

林绿化工程质量监督管理实施办

法（试行）》的通知

郑园林〔2012〕273号 继续有效

11
郑州市园林局关于印发《郑州市优

秀园林绿化施工企业评选办法（试

行）》的通知

郑园林〔2013〕12号 继续有效

12
郑州市园林局关于印发《郑州市优

良园林绿化工程评选办法（试行）》

的通知

郑园林〔2013〕13号 继续有效

— 3—

序号 文件名 文号 清理审查意见

13
郑州市园林局关于开展城市园林

绿化企业三级资质延续清理整顿

和动态考核的通知

郑园林〔2013〕72号 继续有效

14

郑州市园林局关于印发《郑州市园

林工程建设领域守信激励和失信

惩戒制度建设试点工作方案》的通

知

郑园林〔2013〕73号 继续有效

15
郑州市园林局关于建立园林绿化

工程施工 监理企业诚信备案制度

的通知

郑园林〔2013〕77号 继续有效

16
郑州市园林局关于印发《郑州市园

林局黄标车整治淘汰工作方案》的

通知

郑园林〔2013〕91号 继续有效

17 关于印发《郑州市园林局 2013年
城市防汛工作方案》的通知

郑园林〔2013〕108号 继续有效

18
郑州市园林局关于印发《郑州市建

设工程项目配套绿地面积计算技

术规定（试行）》的通知

郑园林〔2013〕111号 继续有效

19 郑州市园林局关于印发《郑州市园

林局规范性文件管理规定》的通知
郑园林〔2013〕121号 继续有效

20
郑州市园林局关于加强市政项目

建设绿化苗木迁移及使用管理的

通知

郑园林〔2013〕132号 继续有效

21
郑州市园林局关于印发《郑州市园

林局规范性文件异议审查制度》的

通知

郑园林〔2013〕162号 继续有效

22
郑州市园林局关于印发《关于使用

工程建设单位管理费的若干规定》

的通知

郑园林〔2011〕130号 失效

23

郑州市园林局关于批准河南万业

园林工程有限公司等三家企业为

城市园林绿化三级企业资质的通

知

郑园林〔2011〕137号 失效

24
郑州市园林局关于批准河南艺王

园林绿化工程有限公司等 12家城
市园林绿化企业三级资质的通知

郑园林〔2011〕175号 失效

25 郑州市园林局关于印发《郑州市园

林绿化行政执法依据》的通知
郑园林〔2011〕187号 失效

— 4—

序号 文件名 文号 清理审查意见

26
郑州市园林局关于印发《郑州市园

林绿化行政处罚裁量权标准》的通

知

郑园林〔2011〕188号 失效

27 郑州市园林局关于在市区开展绿

地游园管理评比活动的通知
郑园林〔2011〕221号 失效

28

郑州市园林局关于印发《建立与河

南省住房和城乡建设厅和河南省

农业大学对口联系征询意见机制

工作方案》的通知

郑园林〔2011〕262号 失效

29
郑州市园林局关于印发郑州市园

林局 2012年度领导干部学法计划
的通知

郑园林〔2012〕9号 失效

30 郑州市园林局关于加强园林植保

工作的通知
郑园林〔2012〕12号 失效

31
郑州市园林局关于印发《开展第 24
个爱国卫生月活动工作方案》的通

知

郑园林〔2012〕36号 失效

32 郑州市园林局关于进一步加强爱

国卫生工作的通知
郑园林〔2012〕37号 失效

33
郑州市园林局关于印发《2012年巩
固提升创建全国文明城市成果工

作方案》的通知

郑园林〔2012〕39号 失效

34 郑州市园林局关于印发 2012年安
全工作要点的通知

郑园林〔2012〕59号 失效

35 郑州市园林局关于印发《郑州市园

林局招标投标工作纪律》的通知
郑园林〔2012〕90号 失效

36 郑州市园林局关于进一步规范占

用公园广场举办活动的通知
郑园林〔2012〕95号 失效

37 郑州市园林局关于印发 2012年依
法行政工作要点的通知

郑园林〔2012〕100号 失效

38
郑州市园林局关于印发《关于开展“责

随职走、心随责走”为主题的职业道

德教育培训实施方案》的通知

郑园林〔2012〕109号 失效

39
郑州市园林局关于印发《2012年郑
州市园林局带头创先争优做人民

满意公务员活动方案》的通知

郑园林〔2012〕110号 失效

40
郑州市园林局关于印发《郑州市园

林局 2012年城市防汛工作方案》
的通知

郑园林〔2012〕111号 失效

— 5—

序号 文件名 文号 清理审查意见

41 郑州市园林局关于印发《2012年园
林绿化工作要点》的通知

郑园林〔2012〕113号 失效

42
郑州市园林局关于印发集中安全

生产领域“打非治违”专项行动实

施方案的通知

郑园林〔2012〕116号 失效

43
郑州市园林局关于切实做好安全

生产和非生产领域矛盾问题集中

排查治理的通知

郑园林〔2012〕117号 失效

44 郑州市园林局关于开展全市范围

园林植保督查工作的通知
郑园林〔2012〕120号 失效

45 郑州市园林局关于做好抗旱保苗

工作的紧急通知
郑园林〔2012〕123号 失效

46

关于印发《郑州市园林局关于对工

程建设中挂靠借用资质投标 违规

出借资质问题专项清理工作方案》

的通知

郑园林〔2012〕124号 失效

47 郑州市园林局关于在汛期做好危

险树木排查清理工作的紧急通知
郑园林〔2012〕126号 失效

48
郑州市园林局关于印发安全郑州

创建 2012年行动计划实施方案的
通知

郑园林〔2012〕134号 失效

49

郑州市园林局关于印发《南环公园

西流湖城市生态公园南区 雕塑公

园二期 中原西路等园林绿化工程

项目建设工作实施方案》的通知

郑园林〔2012〕135号 失效

50 郑州市园林局关于开展园林绿化

管理集中整治活动的通知
郑园林〔2012〕138号 失效

51
郑州市园林局关于局领导分包全

国城市文明程度指数测评工作的

通知

郑园林〔2012〕139号 失效

52
郑州市园林局关于印发《2012年全
国城市文明程度指数测评工作实

施方案》的通知

郑园林〔2012〕152号 失效

53 郑州市园林局关于加强建设工程

施工安全的紧急通知
郑园林〔2012〕156号 失效

54
郑州市园林局关于开展“解民忧、

化积案、保稳定、促和谐”信访集

中活动的通知

郑园林〔2012〕158号 失效

— 6—

序号 文件名 文号 清理审查意见

55
郑州市园林局关于在全市开展园

林绿化整治提升百日行动考核的

通知

郑园林〔2012〕164号 失效

56
郑州市园林局关于在公园广场设

置“绿城一叶”志愿服务站点的通

知

郑园林〔2012〕165号 失效

57
郑州市园林局关于表彰园林绿化

整治提升百日行动优秀单位和先

进单位的决定

郑园林〔2012〕168号 失效

58

郑州市园林局关于印发《郑州市园

林局加强城市管理园林绿化整治

提升突出问题责任追究办法（试

行）》的通知

郑园林〔2012〕169号 失效

59 郑州市园林局关于成立局信息中

心的通知
郑园林〔2012〕170号 失效

60 关于印发《郑州市园林局安全生产

专项集中整治实施方案》的通知
郑园林〔2012〕184号 失效

61
郑州市园林局关于印发《郑州市园

林城市创建 20周年系列宣传活动
工作方案》的通知

郑园林〔2012〕187号 失效

62
郑州市园林局关于印发《<郑州市
城市园林绿化条例>宣传贯彻工作
方案》的通知

郑园林〔2012〕192号 失效

63 郑州市园林局关于做好武术节和

国庆节期间草花摆放工作的通知
郑园林〔2012〕194号 失效

64
郑州市园林局关于进一步加强城

区树木伐移、绿地临时占用拆除审

批工作的通知

郑园林〔2012〕202号 失效

65 郑州市园林局关于中秋国庆期间

安全生产大检查的通知
郑园林〔2012〕205号 失效

66 郑州市园林局关于进一步做好“十

一”期间草花摆放工作的通知
郑园林〔2012〕209号 失效

67
郑州市园林局关于国庆期间组织

开展集中升挂国旗活动的紧急通

知

郑园林〔2012〕210号 失效

68
郑州市园林局关于印发《2012年工
程建设领域项目信息公开和诚信

体系建设专项工作方案》的通知

郑园林〔2012〕214号 失效

— 7—

69 郑州市园林局关于实施园林绿化

工程质量监督管理的通知
郑园林〔2012〕215号 失效

70
州市园林局关于 2012年国庆及少
林武术节期间市区草花摆放造景

评优结果的表彰通报

郑园林〔2012〕226号 失效

71 郑州市园林局关于进一步加强安

全生产工作的通知
郑园林〔2012〕233号 失效

72 郑州市园林局关于提高保密意识

严防网络失泄密的通知
郑园林〔2012〕236号 失效

73 郑州市园林局关于做好 2012年工
作总结的通知

郑园林〔2012〕240号 失效

74 郑州市园林局关于印发 2012年冬
季除雪工作方案的通知

郑园林〔2012〕259号 失效

75 郑州市园林局关于开展冬季园林

绿化专项整治活动的通知
郑园林〔2012〕260号 失效

76

郑州市园林局关于印发《郑州市园

林局“两环十七放射”及 18条重
点道路综合整治提升工作方案》的

通知

郑园林〔2013〕20号 失效

77
郑州市园林局关于印发《2013年巩
固提升全国文明城市创建成果工

作方案》的通知

郑园林〔2013〕167号 失效

78 郑州市园林局关于在全市开展“园

林绿化扬尘污染治理工作”的通知
郑园林〔2013〕169号 失效

79 郑州市园林局关于加强夏季园林

植保工作的通知
郑园林〔2013〕171号 失效

80
关于印发《郑州市园林局清理工程

建设中挂靠借用资质投标违规出

借资质问题实施方案》的通知

郑园林〔2012〕131号 失效

81 郑州市园林局关于切实做好汛期

安全生产工作的通知
郑园林〔2012〕143号 失效

郑州市园林局办公室 2014年 3月 10日印发